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●
医
療
費
控
除
を
適
用
す
る

場
合

　
平
成
29
年
分
の
確
定
申
告
か
ら
、

医
療
費
控
除
は
領
収
書
の
提
出
が

不
要
と
な
り
ま
し
た
。
領
収
書
の

提
出
の
代
わ
り
に
「
医
療
費
控
除

の
明
細
書
」
の
添
付
が
必
要
と
な

り
ま
す
。

　
た
だ
し
、
提
出
が
不
要
と
な
る

領
収
書
に
は
、
医
療
費
控
除
を
受

け
る
た
め
に
必
要
な
医
師
な
ど
が

発
行
し
た
証
明
書
（
お
む
つ
使
用

証
明
書
、
在
宅
介
護
費
用
証
明
書

な
ど
）
は
含
ま
れ
ま
せ
ん
。

　
ま
た
、
提
出
が
不
要
と
な
っ
た

領
収
書
で
も
、
税
務
署
か
ら
記
入

内
容
の
確
認
を
求
め
る
場
合
が
あ

り
ま
す
の
で
、
５
年
間
保
存
す
る

必
要
が
あ
り
ま
す
。

　
な
お
、
平
成
31
年
分
の
確
定
申

告
ま
で
は
、
従
来
ど
お
り
領
収
書

の
添
付
ま
た
は
提
示
に
よ
る
申
告

も
で
き
ま
す
。

●
セ
ル
フ
メ
デ
ィ
ケ
ー
シ
ョ

ン
税
制

　
健
康
の
保
持
増
進
お
よ
び
疾
病

の
予
防
と
し
て
一
定
の
取
り
組
み

を
行
う
人
が
、
特
定
一
般
用
医
薬

品
等
購
入
費
を
支
払
っ
た
場
合
、

通
常
の
医
療
費
控
除
の
適
用
か
セ

ル
フ
メ
デ
ィ
ケ
ー
シ
ョ
ン
税
制
に

よ
る
医
療
費
控
除
の
特
例
の
適
用

を
選
択
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　
セ
ル
フ
メ
デ
ィ
ケ
ー
シ
ョ
ン
税

制
に
よ
る
医
療
費
控
除
の
適
用
を

受
け
る
場
合
は
、
「
セ
ル
フ
メ
デ

ィ
ケ
ー
シ
ョ
ン
税
制
の
明
細
書
」

の
提
出
と
適
用
を
受
け
る
年
中
に
、

一
定
の
取
り
組
み
を
行
っ
た
こ
と

を
明
ら
か
に
す
る
書
類
の
提
出
ま

た
は
提
示
が
必
要
と
な
り
ま
す
。

税
務
署
か
ら
の
お
知
ら
せ

　
問
い
合
わ
せ
は
、
税
務
課
市
民
税
担
当
（
☎
内
線
２
２
６
）

ま
た
は
桐
生
税
務
署
（
☎
22
３
１
２
１
自
動
音
声
に
従
い

「
２
」
を
選
択
）
へ
。

　平成30年１月１日現在で、工場や商店な
どの事業に使用することができる機械、装置、
工具などの償却資産は、平成30年度分の固
定資産税の対象となります。
　償却資産を所有する事業者には、12月中
旬に申告用紙を送付しますので、市役所１階
の税務課または新里・黒保根支所市民生活課
へ申告してください。
　また、インターネットを利用して地方税の
手続きができる「エルタックス」でも申告で
きます。
　問い合わせは、税務課家屋担当（☎内線
232・233）へ。

償却資産の申告は
１月31日（水）までに

納
期
限
ま
で
の
納
付
に

ご
協
力
く
だ
さ
い

　
市
の
健
全
な
財
政
運
営
を
進
め

る
う
え
で
、
市
税
は
大
切
な
自
主

財
源
で
す
。

●
市
税
を
滞
納
す
る
と

　
市
税
を
納
期
限
ま
で
に
納
め
な

い
と
、
延
滞
金
も
含
め
て
納
め
て

い
た
だ
く
こ
と
に
な
り
ま
す
。
ま

た
、
督
促
状
や
催
告
書
、
電
話
な

ど
に
よ
る
催
告
に
も
か
か
わ
ら
ず
、

納
付
さ
れ
な
い
場
合
に
は
、
給
与

や
預
貯
金
の
差
し
押
さ
え
な
ど
の

滞
納
処
分
を
受
け
る
こ
と
も
あ
り

ま
す
。

　
納
期
限
ま
で
に
市
税
を
納
付
す

る
こ
と
が
で
き
な
い
場
合
に
は
、

納
税
課
へ
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

●
口
座
振
替
を
利
用
し
ま
し
ょ
う

　
口
座
振
替
の
申
し
込
み
を
す
れ

ば
、
納
期
ご
と
の
納
め
忘
れ
も
な

く
便
利
で
確
実
で
す
。

　
ま
た
、
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト

ア
や
パ
ソ
コ
ン
、
携
帯
電
話
を
使

っ
て
の
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
バ
ン
キ

ン
グ
、
ペ
イ
ジ
ー
対
応
の
Ａ
Ｔ
Ｍ

で
も
納
め
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

●
納
税
相
談
・
受
け
付
け

時
間
＝
午
前
８
時
30
分
～
午
後
５

時
15
分
（
土
、
日
、
祝
日
、
年
末

年
始
を
除
く
）

場
所
＝
納
税
課
（
市
役
所
１
階
）

※
納
税
に
つ
い
て
は
、
午
後
５
時

15
分
か
ら
６
時
30
分
ま
で
税
証
明

交
付
コ
ー
ナ
ー
（
市
役
所
１
階
）

で
受
け
付
け
て
い
ま
す
。

　
問
い
合
わ
せ
は
、
納
税
課
納
税

担
当
（
☎
内
線
２
３
９
）
へ
。

市
税
の
滞
納
整
理
を
実
施
中
で
す

　参加を希望する業者は、必ず申請の手続きをし
てください。
　申請は、ぐんま電子入札共同システムのホーム
ページ（https://portal.g-cals.e-gunma.lg.jp/
portal/）から行ってください。
　受付期間は、平成30年１月４日（木）から29
日（月）まで（午前９時～午後５時、土、日、祝
日を除く）です。新規登録の場合は、予備登録と
本登録の手続きが必要です。
　問い合わせは、契約検査課工事検査担当（☎内
線553）へ。

平成30・31年度
建設工事入札参加資格
の申請を受け付けます
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11 桐生市役所　　☎0277 ‐ 46 ‐ 1111

　市では、昭和12年に最初の都市計画道路決定以
降、順次整備を進め、これまでに都市計画道路の
総延長のうち約半分の整備を完了しています。
　人口・交通量の減少などの社会情勢の変化や、
集約型都市構造形成の必要性を踏まえ、長期間に
わたり未着手となっている路線を対象に、都市計
画道路網の見直しに着手します。今後、交通量推
計や路線の整備実現性などの技術的な検証を行い
平成30年度末の方針策定を目指し、見直し作業を
進める予定です。
　見直し作業の経過などについては適宜、市ホー
ムページに掲載します。また、行政の原案ができ
次第、説明会などで市民の皆さんの意見を伺う予
定です。
　問い合わせは、都市計画課計画係（☎内線
744）へ。

都市計画道路網の見直
しに着手します

　
事
前
に
登
録
し
た
人
の
住

民
票
の
写
し
や
戸
籍
謄
本
な

ど
を
、
本
人
の
代
理
人
や
第

三
者
に
交
付
し
た
こ
と
を
通

知
す
る
制
度
で
、
委
任
状
の

偽
造
な
ど
、
不
正
請
求
の
防

止
や
事
実
関
係
を
確
認
で
き

ま
す
。

通
知
内
容
＝
証
明
書
の
交
付

年
月
日
、
種
類
、
通
数
、
交

付
請
求
者
の
種
別
（
代
理
人

ま
た
は
第
三
者
）

対
象
＝
市
内
に
住
民
票
ま
た

は
本
籍
の
あ
る
人
（
除
か
れ

た
人
も
含
む
）

申
し
込
み
＝
本
人
確
認
書
類

（
運
転
免
許
証
、
顔
写
真
付

き
住
基
カ
ー
ド
、
個
人
番
号

カ
ー
ド
、
パ
ス
ポ
ー
ト
な

ど
）
を
持
参
し
、
市
民
課

（
市
役
所
１
階
）
へ
。

登
録
期
間
＝
登
録
日
か
ら
３

年
間

　
問
い
合
わ
せ
は
、
市
民
課

住
民
係
（
☎
内
線
２
４
６
）

へ
。

　都市計画法に基づいて定めている地区計画（３地区）の
変更にあたり、案の縦覧を行います。
○変更する地区計画の名称
①桐生都市計画桐生駅周辺地区地区計画
②桐生都市計画新堀地区地区計画
③新里都市計画桐生武井西工業団地地区地区計画
○計画案の縦覧
期間＝12月11日（月）～25日（月）
時間＝午前８時30分～午後５時15分（土、日、祝日を除く）
縦覧場所＝都市計画課（市役所５階）
○意見書の提出
　意見のある人は12月25日（月）まで（必着）に、住所・
氏名・意見（原稿用紙1枚程度、様式自由）を記入し直接ま
たは郵送で都市計画課（〒376‐8501桐生市役所、☎内線
744）へ。
　問い合わせは、都市計画課都市計画係（☎内線744）へ。

地区計画の変更に関する
計画案の縦覧

　
平
成
29
年
中
に
納
付
し
た
国
民

年
金
保
険
料
の
社
会
保
険
料
控
除

を
受
け
る
た
め
の
年
末
調
整
や
確

定
申
告
を
行
う
と
き
に
は
、
日
本

年
金
機
構
が
国
民
年
金
保
険
料
の

納
付
額
を
証
明
す
る
「
社
会
保
険

料
（
国
民
年
金
保
険
料
）
控
除
証

明
書
」
が
必
要
で
す
。

　
11
月
上
旬
に
郵
送
さ
れ
て
い
ま

す
の
で
、
各
書
類
に
添
付
し
て
く

　
不
要
に
な
っ
た
公
用
車
を
入
札

に
よ
り
売
却
し
ま
す
。
売
却
車
両

は
次
の
と
お
り
で
す
。

●
入
札
に
つ
い
て

期
日
＝
12
月
26
日
（
火
）

時
間
＝
午
後
１
時
30
分
か
ら

場
所
＝
市
役
所
６
階
６
０
３
会
議

室申
し
込
み
＝
12
月
11
日
（
月
）
か

ら
22
日
（
金
）
ま
で
（
土
・
日
曜

日
を
除
く
）
に
申
込
用
紙
に
必
要

事
項
を
記
入
し
、
必
要
書
類
を
添

付
の
う
え
、
直
接
市
役
所
２
階
の

水
道
局
総
務
課
へ
。

　
申
込
用
紙
と
要
領
は
水
道
局
総

務
課
の
ほ
か
、
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

に
も
あ
り
ま
す
。

　
問
い
合
わ
せ
は
、
水
道
局
総
務

課
庶
務
係
（
☎
内
線
３
２
３
）
へ
。

公
用
車
を
売
却
し
ま
す

「
社
会
保
険
料
（
国
民
年
金
保

険
料
）
控
除
証
明
書
」
再
発
行

は
桐
生
年
金
事
務
所
へ

登録型本人
通知制度

だ
さ
い
。
紛
失
し
て
し
ま
っ
た
場

合
な
ど
は
、
桐
生
年
金
事
務
所
で

再
発
行
が
で
き
ま
す
。

　
な
お
、
10
月
１
日
か
ら
12
月
31

日
ま
で
の
間
に
、
今
年
は
じ
め
て

国
民
年
金
保
険
料
を
納
め
た
人
へ

は
、
平
成
30
年
の
２
月
上
旬
に
送

付
し
ま
す
。
　
　
　

　
問
い
合
わ
せ
は
、
桐
生
年
金
事

務
所
（
☎
44
２
３
１
１
）
へ
。

車名 トヨタ ランドクルーザー

型式 KC‐HZJ77V

初年度登録 平成７年６月

走行距離 115,152ｋｍ
（平成29年10月18日現在）

排気量、燃料 4.16L、軽油

最低売却価格 650,000円
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